REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 112/2021

HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS PARA CONTRATAÇÃO DE

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDITAL Nº 106/2021, SELEÇÃO PÚBLICA Nº

017/2021.

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho/RS, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital 106/2021, Seleção Pública nº 017/2021, para

contratação de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,  por tempo determinado,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgação da HOMOLOGAÇÃO DA

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS:

NOME

Roseli Antônia Roso

Olívia Silveira da Maia Busatto

Aline Daiana Machado Werberich

Jaqueline Rosado

Eliane Kopp

Naomi Valência Rodrigues Motta

Simone Dias Serafin

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 09 de novembro de 2021.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre e Publique-se em 09.11.21.

Dilamar da Silva,
Sec. da Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-